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Estado de Situacion Financiera
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

(Cifras en Pesos )

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total de Activo

2025 - 09

724,071,908
96,052,242
0

0

8,786,559

0

0
828,910,709

3,666,971,738
20,058,436
2,127,183,407
1,536,526,505
22,084,765
(436,159,316)
0
0
0
6,936,665,535

7,765,576,244

2024 - 09

732,333,040
56,050,829
5,313,255

0

6,659,201

0

0
800,356,325

3,167,674,412
19,012,872
2,065,163,424
1,490,273,617
21,714,360
(390,656,957)
0
0
0
6,373,181,729

7,173,538,054

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a
Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

2025 - 09

295,288,583
0

0

0

8,981,391
1,382,364

54,636,203
0

360,288,542

0

0

0

47,042
3,666,524,373

207,785,442
3,874,356,857

4,234,645,399

2,062,977,804

2,053,605,484
9,372,320
0

1,467,953,041

583,606,567
342,974,249
193,972,372

0
347,399,853

2024 - 09
257,175,870
0

0

0

8,981,391
640,714
81,565,696
0
348,363,672
0

0

0

47,042

3,166,647,674

175,667,193
3,342,361,909

3,690,725,581

2,073,509,716

2,065,851,358
7,658,359
0

1,409,302,757

539,826,456
311,631,398
193,972,372

0
363,872,530
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EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION 0 0

DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria 0 0

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 0 0

Total de Hacienda Publica/Patrimonio 3,530,930,845 3,482,812,473
7,765,576,244 7,173,538,054

Total Del Pasivo y Hacienda
Publica/Patrimonio

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

DR. ALEJANDRO JAUREGUI SANCHEZ

DRA. SILVIA LORENA AMAYA LLANO

RECTORA SECRETARIO DE FINANZAS
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