

## **UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO**

Estado de Situación Financiera
AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025
(Cifras en Pesos)

				2024 - 09
		PASIVO CIRCULANTE		
724,071,908	732,333,040		205 200 500	057.175.070
96,052,242	56,050,829			257,175,870
0	5,313,255		-	0
0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
8,786,559	6,659,201	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	8,981,391	8,981,391
0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a	1,382,364	640,714
828,910,709	800,356,325	Corto Plazo Provisiones a Corto Plazo	54,636,203	81,565,696
		Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
		Total de Pasivos Circulantes	360,288,542	348,363,672
		PASIVO NO CIRCULANTE		
		Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
		Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
· ·		Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
ů	-	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	47,042	47,042
ů	ŭ	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a	3,666,524,373	3,166,647,674
· ·	-	Largo Plazo		
6,936,665,535	6,373,181,729			175,667,193
		Total de Pasivos No Circulantes	3,874,356,857	3,342,361,909
7,765,576,244	7,173,538,054	Total de Pasivo	4,234,645,399	3,690,725,581
		HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
		HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	2,062,977,804	2,073,509,716
		Aportaciones	2,053,605,484	2,065,851,358
		Donaciones de Capital	9,372,320	7,658,359
		Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
		HACIENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO	1,467,953,041	1,409,302,757
		Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)	583,606,567	539,826,456
		Resultados de Ejercicios Anteriores	342,974,249	311,631,398
		Revalúos	193,972,372	193,972,372
		Reservas	0	0
		Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	347,399,853	363,872,530
	96,052,242 0 0 8,786,559 0	96,052,242 56,050,829 0 5,313,255 0 0 0 8,786,559 6,659,201 0 0 0 828,910,709 800,356,325  3,666,971,738 3,167,674,412 20,058,436 19,012,872 2,127,183,407 2,065,163,424 1,536,526,505 1,490,273,617 22,084,765 21,714,360 (436,159,316) (390,656,957) 0 0 0 0 6,936,665,535 6,373,181,729	96,052,242	Section   Sect



## **UNIVERSIDAD AUTONOMA DE QUERETARO**

Estado de Situación Financiera AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025 (Cifras en Pesos)

		EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	0	0
		Resultado por Posición Monetaria	0	0
		Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
		Total de Hacienda Pública/Patrimonio	3,530,930,845	3,482,812,473
		Total Del Pasivo y Hacienda Pública/Patrimonio	7,765,576,244	7,173,538,054
"Bajo protesta de decir verdad decla	ramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonat	plemente correctos y son responsabilidad del emisor."		
	DRA. SILVIA LORENA AMAYA LLANO	DR. ALEJANDRO JAUREGUI SAN	CHEZ	
	RECTORA	SECRETARIO DE FINANZAS		